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TASNİF DIŞI 
 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ 

Adı-Soyadı  

Öğrenci No  

Program  

Mezun Olunan Üniversite  

Mezun Olunan Lisans Programı  

Programa Başladığı Yıl ve Dönem 202… / 202… ☐ Güz      ☐ Bahar 

Süre ☐ Bir Dönem    ☐ İki Dönem 

Öğrencinin not dökümünün değerlendirilmesi sonucunda, bilimsel hazırlık programında alması gereken 

derslerle Yüksek Lisans/Doktora programı kapsamında almasına izin verilen dersler aşağıdaki tabloda 

verilmiştir. 
 

BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMINDA ALMASI GEREKEN DERSLER (Bu kategorideki her 

bir dersin en az CC ile notlanmış ve bu derslerin genel not ortalamasının 2,50/4,00 olması gerekir.) 

No Ders Kodu Ders Adı 

1   

2   

3   

4   

5   

. 
 

YÜKSEK LİSANS/DOKTORA PROGRAMI KAPSAMINDA NC STATÜSÜNDE 

ALMASINA İZİN VERİLEN DERSLER (Bu derslerin alınması Enstitü Yönetim Kurulu kararıyla 

mümkündür ve kredi toplamı, programın toplam kredisinin dörtte birini geçemez.) 

No Ders Kodu Ders Adı 

1   

2   

3   

4   

5   
 

 

ÖĞRENCİ ANABİLİM DALI BAŞKANI 

 

 

 

Tarih / Adı-Soyadı / İmza 

 

 

 

Tarih / Adı-Soyadı / İmza 
 

BAŞVURU İÇİN TALEP EDİLEN BELGELER 

1. Başvuru Formu 

2. Öğrenci Belgesi 

3. Disiplin durumunu belirten onaylı belge (Bu ibare öğrenci belgesi veya transkriptte belirtilmiş ise ayrıca belge 

istenmez.) 

Commented [CBU1]: Talep edilen bilgileri varsa, yazınız. 


